
 
 

 Classificació  : DARKCROS - INFANTIL                                                

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 23/10/22 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  8.78   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:13:40           

   2     202 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS             00:14:06       26 seg. 

   3     205 IBAÑEZ,Marti         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:14:51     1:11 min. 

   4     204 COMELLAS,Arlet       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:15:01     1:21 min. 

   5     220 ESTANY,Jana          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA      00:15:15     1:35 min. 

   6     232 SALVADÓ,Noah         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:15:26     1:46 min. 

   7     217 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS             00:15:37     1:57 min. 

   8     201 PUIGVI,Roger         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:39     1:59 min. 

   9     223 BORRELLAS,Aran       BENJA  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:15:56     2:16 min. 

  10     206 RAVENTÒS,Jan         BENJA  E C VALLÈS                 00:16:09     2:29 min. 

  11     203 GARCIA,Pau           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:16:18     2:38 min. 

  12     227 JUVANTENY,Lluc       BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:22     2:42 min. 

  13     234 CASANOVAS,Arnau      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:16:24     2:44 min. 

  14     219 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:29     2:49 min. 

  15     212 GARRIGA,Nil          BENJA  E BIKE KIDS                00:17:31     3:51 min. 

  16     215 BARCONS,Aleix        BENJA  E BTT FORNELLS             00:17:33     3:53 min. 

  17     230 MOLINA,Enzo          BENJA  E C VALLÈS                 00:17:48     4:08 min. 

  18     225 GINER,Aleix          BENJA  E M LES FRANQUESES         00:17:48     4:08 min. 

  19     207 GIL,Aniol            BENJA  E C VALLÈS                 00:18:42     5:02 min. 

  20     233 SANITJAS,Maria       FBENJ  E C LA GARRIGA             00:18:43     5:03 min. 

  21     210 HERNANDEZ,Alex       BENJA  E C VALLÈS                 00:18:45     5:05 min. 

  22     224 COMPANY,Jan          BENJA  OLESANA UNIO CICLISTA      00:19:08     5:28 min. 

  23     235 HERRANZ,Gerard       BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:19:15     5:35 min. 

  24     237 GRANE,Roger          BENJA  BIKE KIDS                  00:19:17     5:37 min. 

  25     229 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE             00:19:45     6:05 min. 

  26     228 LOUREIRO,Ricard      BENJA  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  00:25:00    11:20 min. 

 

 Corredors classificats : 26 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:13:40           

   2     202 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS            00:14:06       26 seg. 

   3     205 IBAÑEZ,Marti         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:14:51     1:11 min. 

   4     232 SALVADÓ,Noah         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:15:26     1:46 min. 

   5     217 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS            00:15:37     1:57 min. 

   6     201 PUIGVI,Roger         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:39     1:59 min. 

   7     223 BORRELLAS,Aran       BENJA  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:15:56     2:16 min. 

   8     206 RAVENTÒS,Jan         BENJA  E C VALLÈS                00:16:09     2:29 min. 

   9     203 GARCIA,Pau           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:16:18     2:38 min. 

  10     227 JUVANTENY,Lluc       BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:22     2:42 min. 

  11     234 CASANOVAS,Arnau      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:16:24     2:44 min. 

  12     219 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:29     2:49 min. 

  13     212 GARRIGA,Nil          BENJA  E BIKE KIDS               00:17:31     3:51 min. 

  14     215 BARCONS,Aleix        BENJA  E BTT FORNELLS            00:17:33     3:53 min. 

  15     230 MOLINA,Enzo          BENJA  E C VALLÈS                00:17:48     4:08 min. 

  16     225 GINER,Aleix          BENJA  E M LES FRANQUESES        00:17:48     4:08 min. 

  17     207 GIL,Aniol            BENJA  E C VALLÈS                00:18:42     5:02 min. 

  18     210 HERNANDEZ,Alex       BENJA  E C VALLÈS                00:18:45     5:05 min. 

  19     224 COMPANY,Jan          BENJA  OLESANA UNIO CICLISTA     00:19:08     5:28 min. 

  20     235 HERRANZ,Gerard       BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:19:15     5:35 min. 

  21     237 GRANE,Roger          BENJA  BIKE KIDS                 00:19:17     5:37 min. 

  22     228 LOUREIRO,Ricard      BENJA  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 00:25:00    11:20 min. 

 

 

 



 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 COMELLAS,Arlet       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:15:01          min. 

   2     220 ESTANY,Jana          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA     00:15:15       14 seg. 

   3     233 SANITJAS,Maria       FBENJ  E C LA GARRIGA            00:18:43     3:42 min. 

   4     229 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE            00:19:45     4:44 min. 

 


